Om̄ine deus meus in  
te sperauit saluum me  
fac: ex omnibus persequenti-  
bus me et libera me.

equādo rapiat vt leo ani-  
mam meam: dum nō est qui  
redimat neq; q saluūz faciat.

nē deus meus si feci istud:  
si est iiquitas i manib⁹ meis.  
i reddidi retribuētib⁹ mi-

chi mala: decidam merito ab  
inimicis meis inanis.

ersequar iimic⁹ aia⁹ meā  
et cōprehēdat & cōculcer i ter  
ra vitam meam: et gloriā  
meam in puluerem deducat.

urge dñe i ira tua: & eral  
tare i finib⁹ inimicor⁹ meor⁹

& exurge dñe deus meus in  
precepto qđ mādasti: & syna-  
goga populor⁹ circūdabit te.

t ppter hāc in altū regre-  
dere: dñs iudicat populos.

udica me dñe secundū iu-  
sticiam meam: & secundū in-  
nocentiam meam super me.

onsumetur nequitia petō  
rum et diriges iustum: scruta-  
ns corda et renes deus.

iustū adiutoriū meū a dño:  
qui saluos facit rectos corde

eus iudex iustus fortis et  
patiens: nunquid irascit per  
singulos dies.

isi conuersi fueritis gla-  
dium suum vibrazuit: arcum  
suum tectēdit et paravit illū.

t in eo paravit vasa mor⁹:  
sagittas suas ardētib⁹ effecit  
cce parturit iusticiā cōce-  
pit doloz⁹: & peperit iūtate⁹.

acū aperuit & effodit eum:  
et incidit in foueā quā fecit.

onuertetur dolor ei⁹ in ca-  
put eius: & in verticem ipius  
iniquitas eius descendet.

onsiteboz dño secundum

iusticiā eius: & psallam nomi-  
ni domini altissimi.

Dmne dñs noster: q  
admirabile est nomen  
tuum in vniuersa terra.

m̄ elevata est magnificē  
tia tua: super celos.

x ore infantium et lacten-  
tium perfecisti laudē ppter  
inimicos tuos: vt destruas ii-  
micum et vtozem.

m̄ videbo celos tuos ope-  
ra digitorum tuorum: lunam  
et stellas que tu fundasti.

uid est hō q memo⁹ es ei⁹:  
aut fili⁹ hois qm̄ visitas cū.

inuisti cū paulomin⁹ ab  
angelis gloria & honore co-  
nasti eum: et cōstituisti cum  
super opera manū tuarum

ia subiecisti sub pedibus  
eius oves & boues vniuersas:  
insuper et pecora campi.

olucres celi & pisces mar⁹:  
qui perābulat semitas mar⁹  
omine dñs noster: q admirabile  
est nomen tuum i vni-  
uersa terra.

Onsiteboz tibi dñe in  
toto corde meo: narra  
bo omnia mirabilia tua.

etaboz et exultabo in te:  
psallā nomini tuo altissime.

n̄ conuertendo inimicum  
meū retrosum: infirmabū-  
tur et peribunt a facie tua.

m̄ fecisti iudicium meuz

et causam meaz: sedes super  
thronū qui iudicas iusticiā.  
ncrepasti gentes et peritū  
impius: nomen eoz delecti  
in eternū et in seculum seculi  
nimici defecetēt framee in  
finē: & citates eoz destruxisti  
eruit mēozia eoz cū soni-  
tu: et dñs ī eternū permanet.  
arauit in iudicio thronū  
suum: & ipse iudicabit orbē ter-  
re in equitate iudicabit popu-  
los in iusticia  
t factus est dñs refugium  
pauperi: adiutor in opportu-  
nitatibus in tribulatione  
t speret in te qui nouerūt  
nomē tuū: quoniam non de-  
reliquisti querentes te dñe  
fallite dño qui habitat in  
syon: annunciate inter gen-  
tes studia eius.  
uoniā requirens sanguī-  
nem eoz recordatus est: nō  
est oblitus clamorē pauperū  
iserere mei dñe: vide hu-  
militatem meam de inimi-  
cis meis.  
ui exaltas me de port̄ mor-  
tis: vt annūciē om̄es lauda-  
ciones tuas ī portis filie syo.  
xultabo in salutari tuo: in  
fire sunt gentes in interitu  
quem fecerunt.  
n laqueo isto quem abscō-  
derunt: comprehensus est pes  
ezum.